
CMTX CMKTX

64,350,981

3-03-2019 Chị Nguyễn Thanh Thúy ủng hộ KTX 200,000 64,550,981

3-03-2019 Chị Oanh Nguyễn ủng hộ KTX 300,000 64,850,981

3-03-2019 Taxi chở nồi cháo (1 lượt)            60,000 64,790,981

3-03-2019 Thay bình gas 13kg          270,000 64,520,981

12-03-2019 Chị Hoàng Thị Mạnh (Bình Chánh) ủng hộ KTX 500,000 65,020,981

17-03-2019
MTQ  tại bệnh viện Nhân Dân Gia Định ủng hộ 

KTX
500,000 65,520,981

24-03-2019 Anh nguyễn Thành Đông ủng hộ KTX 50,000 65,570,981

24-03-2019 Chị Huỳnh Lê ủng hộ KTX 500,000 66,070,981

24-03-2019 Chị Nguyễn Oanh ủng hộ KTX 200,000 66,270,981

24-03-2019 Hai anh em Nguyễn Phúc Đức ủng hộ KTX 300,000 66,570,981

24-03-2019  Chị Thanh Thủy ủng hộ KTX 100,000 66,670,981

26-03-2019 Chị Nguyen Thi Dieu Huyen CMTX T4/2019          500,000 67,170,981

31-03-2019 Chị Thanh Nguyễn ủng hộ KTX 300,000 67,470,981

31-03-2019 Bạn chị Thanh Thủy ủng hộ KTX 100,000 67,570,981

31-03-2019 Tú Uyên ủng hộ KTX 100,000 67,670,981

31-03-2019 Bạn chị Thanh Thủy ủng hộ KTX 50,000 67,720,981

500,000 3,200,000

BÁO CÁO QUỸ NỒI CHÁO MIỀN NAM THÁNG 03/2019

Ngày Chi tiết
Thu

Chi Tồn

Số dư đầu tháng 03/2019

Số dư cuối tháng 03/2019 330,000 67,720,981
3,700,000


